

Skil á greinargerðum skólaársins 2017-2018 með eftirfarandi upplýsingum um nýtingu kennslumagns

Sjá tónalaunaskjal 2017 til 2018 og meðfylgjandi greinargerð.

Fastir árlegir tónleikar eru eftir farandi:

október: **þrennir „kaffihúsatónleikar“**, þar koma fram um 60 til 80 nemendur og foreldrum, ömmum og öfum boðið í kaffi og smákökur. (Salurinn í Hverafold)
fimm „hrekkjavökutónleikar“ þar sem flestir nemendur skólans koma fram. (salurinn í Hverafold)

nóvember: **þrennir blandaðir tónfundir** og einnig **sértónleikar hjá einstaka hljóðfæraflokkum.**

desember: **jólatónleikar haldnir í Grafarvogskirkju á hverju ári minnst þrennir tónleikar.**

febrúar: **„dagur Tónlistarskólanna“**
a. þrennir valtónleikar fyrir „Nótuna“
b. námskeið tónsmíðar eða spuni
c. opið hús kynningar á hljóðfærum og kennslu.

mars: „thematónleikar“ t.d
a. „Tallin“ (Unnið úr tónlist sem kennarar fengu í fræðsluferð í tónlistarskóla í Tallin.
b. „ samspil t.d. píanónemendur héldu heila tónleika eingöngu með „fjórhentu“osfrv.
c. „ tónlistastílar“ eða ákveðin tónsmíðaform, höfundar

Í febrúar og mars eru að meðaltali um **8 tónfundir og þáttaka í Nótunni.**

Í apríl: Almennir tónfundir/ píanótónleikar, fiðlutónleikar, gítartónleikar og blandaðir tónleikar. Framhaldsstigstónleikar.

Í maí: „vortónleikar í Grafarvogskirkju „ þrennir tónleikar fyrsta eða annan laugardag í maí.
„vortónleikar í salnum okkar“ tvö til þrjú tónleikakvöld.

Einnig höfum við tekið þátt í **strengjamótum** sem haldin hafa verið og sáum um mótið sem haldið var í Reykjavík 2011 til 2012.

Samstarfsverkefni við aðra tónlistarskóla, leikskóla, grunnskóla, menntaskóla

Við höfum farið með nemendur í **heimsóknir á elliheimili**, sjúkrahús, leikskóla, vinnustaði, nemendurnir koma gjarnan fram við **ýmsa atburði í grunnskólunum**, Nemendur okkart hafa oftast verið kallaði til til að spila í **upplestrarkeppninni**, við komum árlega fram með nemendur á **sumardaginn fyrsta** hér í hverfinu (tengt Barmamenningarátíð), við höfum átt nemendur í Ungsveit SÍ
Við höfum tekið þátt í Unglist frá upphafi ef undanskilin eru síðustu 4 til 5 ár.

upplýsingar um biðlista

Biðlistar í dag eru um 30 til 40 nemendur.

Starfsáætlun vetrarins 2018-2019

Sjá áætlun úr Tónalaunaskjali 2018 til 2019

Skóladagatal 2018 til 2019

Fjöldi stöðugilda árið 2008 í samanburði við stöðugildi í dag